
 
 

УКАЗ 
 

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
 

 

 

 

О Корине И.В. 

 

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 64, статьѐй 65, частью 2 

статьи 82 Конституции Республики Крым, частью 8 статьи 45 Закона 

Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных  

органов государственной власти Республики Крым», статьѐй 7 Закона 

Республики Крым от 29 мая 2014 года № 9-ЗРК «О государственных 

должностях Республики Крым», заявлением Кориня И.В. постановляю: 

  

НАЗНАЧИТЬ КОРИНЯ Игоря Владимировича на государственную 

должность Республики Крым – министра топлива и энергетики Республики 

Крым на срок полномочий Главы Республики Крым. 

 

 

Глава Республики Крым           С. АКСЁНОВ 

 

 

 

г. Симферополь, 

4  августа  2021  года 

№  185-У 

 


